Предвид гореизложеното, ВКС, състав на III г. о.	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение от № 266800 от 02.12.2021 г. по в. гр. дело № 1726/2021 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Министерство на външните работи да заплати на адв. Я. Д. сумата 1 361,94 лв. /хиляда триста шестдесет и един лева и 94 ст./, представляваща сторени разноски за адвокатска защита пред касационната инстанция. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.